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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret, at håndvask er
forsynet med varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne , opbevaring af fødevarer,
herunder er opbevaringstemperaturer målt i køl og frost , ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring i Produktions- og lagerområde,
herunder også inventar og materialer der kommer, eller kan
komme, i berøring med fødevarer, ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold i Produktionsområde, herunder
også inventar og materialer der kommer, eller kan komme, i
berøring med fødevarer, ingen anmærkninger,
Kontrolleret: skadedyrssikring , Følgende er konstateret:
insektnet for åbenstående dør i baglokale skal altid holdes
lukket , også når personalet er ude for at ryge
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: For perioden uge 30 til uge 42 , 2018 er
dokumentation for udført egenkontrol gennemgået , herunder
er temperaturkontrollen , modtagelseskontrollen , samt
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kontrollen af opvarmning kontrolleret stikprøvevis, ingen anmærkninger
Kontrolleret: egenkontrolprogrammet
Følgende er konstateret: virksomheden kan ved tilsynet ikke fremvise et egenkontrolprogram
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrolprogram , herunder at "eksempel på egenkontrol " kan hentes på
www.Fødevarestyrelsen.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Muslinger
Virksomheden indsender tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer. Overtrædelsen betragtes
derfor som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentation skal være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne.


